do alinhamento da rua, 4,00m (quatro metros) das divisas laterais do lote, 5,00m (cinco metros) das 
divisas dos fundos do lote e 4,00m (quatro metros) de qualquer parede;

III - Serem os reservatórios subterrâneos, metálicos e hermeticamente fechados, com 
capacidade máxima de 15.000 l (quinze mil litros) e terem um afastamento, mínimo de 2,00m (dois 
metros) de qualquer parede;

IV -  Terem os  reservatórios  um afastamento  mínimo de 50,00m (cinquenta  metros) 
(decreto estadual 23.430-76),  do terreno de qualquer escola, hospitais ou casas de saúde;